

هیات رئیسه مجلس از اعلام وصول استیضاح وزیر صمت خبر داد

هفت وعده خودرویی فاطمی‌امین که استیضاح را کلید زد



پارسال ۷۱ درصد کاهش یافته و از حدود ۱۳۷ هزار دستگاه به حدود ۴۰ هزار دستگاه رسیده و از آن طرف نیز تولید خودروی کامل از حدود ۲۶ هزار دستگاه پارسال به حدود ۱۲۱ هزار دستگاه در سال جاری رسیده است.

دومین قول وزیر بهبود کیفیت تولید

محور بعدی وعده‌های خودرویی وزیر صمت که بیش از هر مورد دیگری به آن اشاره می‌کند، مساله کیفیت خودروهاست؛ فاطمی‌امین ضمن تاکید بر برنامه ریزی برای بهبود کیفیت خودروها، اعلام کرده که از دی ماه سال ۱۴۰۱، بهبود کیفیت خودروها برای مردم ملموس خواهد شد اما در بلندمدت و تا سال ۱۴۰۳، با ارتقای کیفیت دیگر تولید خودروهای یک ستاره و دو ستاره ممنوع می‌شود.همچنین وی در یکی از اظهارات خود گفته بود که «به سیرم اطمینان می‌دهیم از اواسط سال آینده بسیاری از مسائل در زمینه قرعه کشی، کیفیت و موضوعات دیگر یک به یک حل خواهد شد ولی یک دوره ۲ ساله نیاز دارد تا به طور کامل بتوانیم این مسائل را حل کنیم».

سومین قول وزیر حذف قرعه کشی و ساماندهی بازار سومین وعده‌ای که فاطمی‌امین بارها به آن اشاره کرد و همین وعده تبدیل به یکی

وزیر صمت وعده‌های متعددی در مورد صنعت خودروسازی از افزایش تیراژ تا بهبود کیفیت و ساماندهی فروش خودرو داده که البته یک بازه زمانی ۲ ساله و ۴ ساله هم برای تحقق این وعده‌ها در نظر گرفته است. روز یکشنبه هفته جاری، هیأت رئیسه مجلس پس از مدتها گمانه زنی اعلام کرد که به دلیل عدم مدیریت صحیح صنعت خودروسازی و محقق نشدن وعده‌های وزیر صمت، استیضاح فاطمی‌امین در صحن مجلس اعلام وصول می‌شود.مروری بر وعده‌های وزیر صمت در حوزه خودرو نشان می‌دهد که فاطمی‌امین در هفت محور، به صنعت خودرو ورود و انطور که بارها تاکید کرده در یک برنامه میان مدت ۲ ساله و یک برنامه بلندمدت ۴ ساله قصد اصلاح رویه‌های غلط صنعت خودروسازی کشور که یادگار بیش از ۴ دهه است را دارد.

اولین قول وزیر افزایش تیراژ تولید
بر این اساس، یکی از اصلی ترین وعده‌های خودرویی وزیر صمت که و از تریبون‌های مختلف به آن اشاره کرده مساله افزایش تیراژ تولید است.، وی بارها تاکید کرده که تا وقتی تولید افزایش نیابد، نمی‌توان انتظار ساماندن بازار را داشت زیرا بازار با یک شفاف در سطح عرضه و تقاضا مواجه است که این خأ یا افزایش تیراژ تولید داخل و واردات بر می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، فاطمی‌امین اولین بار در مرداد امسال ۱۴۰۰ و پیش از تکیه زدن بر کرسی وزارت این وعده را داده و گفته بود که افزایش مقیاس تولید از مهم‌ترین برنامه‌های وی خواهد بود. البته او به این مساله هم اشاره کرده که یک شبه نمی‌توان مقیاس تولید را بالا برد بلکه ابتدا باید تولید خودروهای ناقص به حداقل برسد و در ادامه تیراژ تولید بالا رود که در همین رابطه برای سال جاری تولید ۱٫۵ تا ۱٫۶ میلیون دستگاه خودرو برنامه ریزی شده و تا پایان سال ۱۴۰۱ تا تولید به ۳ میلیون دستگاه خواهد رسید.باید اشاره شود که سال گذشته وعده‌های وزیر صمت در مورد به حداقل رسیدن تولید خودروهای ناقص و افزایش تیراژ تولید محقق نشد و طبق آمار کمتر از ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شد، اما با توجه به آمار مربوط به تولید خودرو از ابتدای سال تا هجدهم خرداد ماه، به نظر می‌رسد که وعده‌های وزیر تا حدودی در حال تحقق است زیرا تولید خودروی ناقص نسبت به مدت مشابه

رشد ۳۷ درصدی واردات اروپا از ایران در ۴ ماهه ۲۰۲۲

یورو استات از تجارت یک میلیارد و ۶۷۲ میلیون یورویی ایران و اتحادیه اروپا در چهار ماهه نخست ۲۰۲۲ خیر داد و اعلام کرد واردات اروپا از ایران در این مدت ۳۷ درصد افزایش یافته است.به گزارش ایرنا، جدیدترین آمار منتشر شده از سوی پایگاه خبری یورو استات نشان می‌دهد تجارت ایران و ۲۷ عضو اتحادیه اروپا با رشد ۱۵ درصدی در ۴ ماهه نخست ۲۰۲۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در ماه‌های ژانویه تا آوریل سال ۲۰۲۴ بالغ بر ۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون یورو اعلام شده بود که این رقم در مدت مشابه امسال به ۱ میلیارد و ۶۷۲ میلیون یورو افزایش یافته است. واردات اتحادیه اروپا از ایران در چهار ماهه نخست ۲۰۲۲ با رشد ۳۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۳۴۲ میلیون یورو رسیده است. در ماه‌های ژانویه تا آوریل سال قبل ۲۴۳ میلیون یورو کالای ایرانی توسط کشورهای اروپایی وارد شده بود. صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ماه‌های ژانویه تا آوریل امسال نیز ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته و به ۱ میلیارد و ۳۱۰ میلیون یورو رسیده

اختصاص وام ۵ میلیاردی بدون وثیقه برای واحدهای تولیدی

معاون صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: واحدهای دارای وضعیت اعتباری مناسب، برای دریافت تسهیلات پنج میلیارد تومانی، نیاز به ارائه وثایق ملکی نخواهند داشت.محمدصادق محمدیاری در گفت و گو با خبرنگار مهر، در مورد پرداخت تسهیلات تا سقف ۵ میلیارد تومان بدون ارائه وثیقه، با بیان اینکه انواع وثیقه شامل ملک، محل اجرای طرح، سپرده بلند مدت، چک، سفته، اوراق مشارکت، سهام و … می‌شود، اظهار کرد: واحدها بر اساس نمره اعتباری که از صندوق دریافت می‌کنند، اعتبارسنجی می‌شوند. واحدهای دارای وضعیت اعتباری مناسب، برای دریافت تسهیلات پنج میلیارد تومانی، نیاز به ارائه وثایق ملکی نخواهند داشت.معاون مالی و اقتصادی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک افزود: همچنین واحدهایی که نمره اعتبارسنجی آن‌ها در گروه A یا B قرار می‌گیرد می‌توانند با ارائه چک و سفته با امضا مدیران، از صندوق ضمانت‌نامه تا سقف

واکنش سازمان هواپیمایی به اطلاعیه سازمان حمایت

ایرلاین‌ها گرانفروشی نکردند

درپی اطلاعیه سازمان حمایت درباره برخورد با دو شرکت هواپیمایی به دلیل افزایش غیرقانونی قیمت بلیت هواپیما، سرپرست معاونت هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی اعلام کرد: این مساله ربطی به گرانفروشی ندارد و تنها یکسان‌سازی صورت گرفته است.به گزارش ایسنا، پنج‌شنبه هفته گذشته سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان اعلام کرد که با توجه به گزارش‌های رسیده مبنی بر افزایش نرخ بلیط هواپیما در چند روز اخیر از سوی تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی در برخی از مسیرهای پروازی داخلی، طی بررسی‌های انجام شده مشخص شد تغییرات ایجاد شده در نرخ‌های بلیط از سوی دو شرکت هواپیمایی و بدون هماهنگی با ستاد تنظیم بازار صورت گرفته است.بنابر این ضمن جلب توجه کلیه

هیات رئیسه مجلس از اعلام وصول استیضاح وزیر صمت خبر داد

هفت وعده خودرویی فاطمی‌امین که استیضاح را کلید زد

مشکلات تراز ارزی کشور با آن مخالفت می‌کرد و بعد جزو برنامه‌های خود اعلام کرد، موضوع آزادسازی واردات خودرو بود.

فاطمی‌امین که اعتقاد دارد میزان تقاضا در بازار خودروی کشور ۱٫۵ میلیون دستگاه است و از این رو شکاف عمیقی میان عرضه و تقاضا وجود دارد، وعده داده بود که از خرداد ۱۴۰۱ واردات آزاد می‌شود؛ البته این وعده وزیر تا حدودی محقق شده اما هنوز آئین نامه واردات در دولت به تصویب نرسیده است، بنابراین به احتمال زیاد واردات خودرو تا شهریور یا مهر به طول انجامد.

هفتمین قول وزیر مجموعه‌سازی در صنعت خودرو و قطعه

محور بعدی اظهارات وزیر که البته چند باری به آن اشاره کرده رابطه نادرست خودروساز و قطعه ساز است؛ انطور که فاطمی‌امین گفته این رابطه موجب پیچیده شدن مدیریت، سخت شدن کنترل کیفیت قطعات و قیمت‌ها شده است. بنابر این وی وعده داده بود که در دنبال مجموعه‌سازی در صنعت خودرو است تا از این طریق به جای اینکه هر خودروساز با ۷۰ تا ۸۰۰ قطعه‌ساز کار کند، با ۱۰۰ مجموعه‌ساز کار خواهد کرد. البته قطعه سازان و فعالان صنعت خودرو این اظهارات وزیر صمت را مصداق دخالت و اجبار دانسته و اعتقاد دارند که در صورت اصلاح رویه‌های مدیریتی و افزایش تیراژ تولید، خود به خود مجموعه‌سازی نیز در این صنعت شکل می‌گیرد. (جزئیات بیشتر)به گزارش مهر، نکته قابل توجه آنکه فاطمی‌امین اگرچه وعده‌های بی شماری در مورد صنعت خودروسازی داده و در این گزارش‌ها فقط به محورهای اصلی آن اشاره کردیم اما وی برای تحقق این وعده‌ها، برنامه‌های ۲ ساله و ۴ ساله هم ارائه کرده است؛ در واقع انطور که فاطمی‌امین می‌گوید صنعت خودروی ما بیمار است و این بیماری طی ۴ دهه گذشته تشدید شده، بنابراین یک شبه نمی‌توان آسیب‌های این صنعت را رفع کرد و نیاز به برنامه‌های میان مدت و بلندمدت است، همچنین انطور که وزیر صمت گفته صنعت خودروسازی کشور درگیر مافیای گسترده است، طبق اظهارات فاطمی‌امین مافیای وجود دارد اما در جاهایی که شاید با تصور مردم متفاوت باشد؛ یعنی ما یک شبکه‌هایی داریم که منافع اینها اجازه نمی‌دهد که اتفاقات خوبی بیفتد و یک منفعی شکل گرفته است.»

رقم ۲ میلیارد دلاری حجم تجارت با افغانستان محقق نشد

سلیمی با اشاره به واردات از افغانستان بیان کرد: رقم واردات از این کشور بسیار ناچیز و حداکثر ۲۰ میلیون دلار در سال و بیشتر هم محصولات کشاورزی از جمله چلغوز است،ما سعی می‌کنیم موانع صادرات این کشور را رفع کنیم تا در آمد حاصل از صادرات آنها باعث شود از یک تجارت خرید کنندوی درباره مشکل صادرات از سوی به این کشور افزود، قیمت سوخت در افغانستان بالا و در ایران پایین است، بنابراین کامیون‌هایی که وارد ایران می‌شوند محموله‌های سوخت برایشان جذاب‌تر است.رئیس اتاق بازرگانی ایران و افغانستان درباره کیفیت سوخت گفت: سوخت ایران استاندارد و مورد تأیید است، ممکن است مواردی هم باشد که با مواد بی‌کیفیت مخلوط شده اما در کل بنزین ایران از استاندارد بالایی برخوردار است و اگر هم از سوی افغان‌ها برگرداند شده موردی بوده است.وی درباره افزایش هزینه تجارت با افغانستان تصریح کرد: اکنون هزینه حمل بسیار افزایش پیدا کرده، قیمت لاستیک و قطعات یدکی باعث شده هزینه حمل بالا برود وقتی هزینه حمل بالا می‌رود برای دیگر کشورها جا باز می‌شود که ورود کنند.

ساخت مسکن ارزان برای کارگران توسط تعاونی‌ها

طریق تشکیل تعاونی‌های مسکن اقدام کنند تا کارگران به عضویت آنها درآیند.پورموسی درباره اختصاص وام‌های ودیعه مسکن به کارگران گفت: پرداخت وام‌های ارزان قیمت با اقساط بلند مدت بخشی از هزینه مسکن را پوشش می‌دهد.

این فعال کارگری تاکید کرد: ساخت مسکن توسط تعاونی‌ها مقرون به صرفه تر است چون کارگران با قیمت ارزان تری صاحب مسکن می‌شوند.وی گفت: به موجب قانون، کارفرمایان مکلف هستند در جهت تامین خانه‌های شخصی مناسب برای کارگران فاقد مسکن اقدام کنند و بنگاه‌های بزرگ، ساخت خانه‌های سازمانی در جوار کارگاه را در دستور کار قرار بدهند.پورموسی متذکر شد: بر اساس اصل ۳۱ قانون اساسی نیز دولت در قبال تامین مسکن برای آحاد جامعه مسئول است و موظف است برای مسکن اقشار محروم و کم درآمد با اولویت کارگران و روستاییان اقدام کند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر این شماره ۱۴۰۱/۰۲/۰۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی اقرار می‌شود سبزی فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه ۱۳۳۷ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۹/۶۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۶۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در حسن آباد خربرداری از مالک رسمی آقای علی میرزا حسینی به صورت قولنامه ای می‌باشد که مالکیت نامبرده در صفحه ۲۸۶ دفتر ۹۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ۷/۲۲/۲ ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۲/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۲/۲۵

مسلم مرزاآر رئیس ثبت اسناد و املاک

اقتصادی

اخبار کوتاه

رشد ۵۶ درصدی مصرف گندم صنف و صنعت

در سال ۱۴۰۰

مدیرکل هماهنگی بازرگانی دولتی ایران گفت: میزان مصرف گندم در بخش مصارف صنف و صنعت در سال گذشته از رشد تصاعدی برخوردار بود و به یک میلیون و ۳۶۸ هزار و ۳۱ تن در سال ۱۴۰۰ افزایش یافت.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، حجت براتعلی اظهار داشت: میزان مصرف گندم صنف و صنعت که در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ از رشد ۱۳ درصدی برخوردار بود، در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ به یک‌باره ۶۵٫۵ درصد افزایش یافت که مهم‌ترین علت آن، عدم اصلاح نرخ فروش گندم در این بخش و تأمین کل نیاز این محصول استراتژیک توسط دولت بوده است.مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران خاطرنشان کرد: کل میزان فروش گندم کشور در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۱۱ میلیون و ۱۱۱ هزار تن بوده که این میزان در سال ۱۴۰۰ به ۱۱ میلیون و ۷۷۰ هزار تن رسید و از رشد معقول ۶ درصدی برخوردار بود.

آغاز ترانزیت تمام ریلی قزاقستان از مسیر ایران با اروپا

در مراسمی با حضور روسای جمهور ایران و قزاقستان ترانزیت تمام‌ریلی قزاقستان از مسیر ایران به اروپا آغاز شد و اولین قطار کانتینری قزاقستان برای ترانزیت به اروپا از کریدور ایران آغاز به کار کرد.به گزارش ایلنا، در مراسمی با حضور روسای جمهور ایران و قزاقستان ترانزیت تمام‌ریلی قزاقستان از مسیر ایران به اروپا آغاز شد و اولین قطار کانتینری قزاقستان برای ترانزیت به اروپا از کریدور ایران آغاز به کار کرد.سید ابراهیم رئیسی در ابتدای این مراسم، گفت: از اولویت‌های سیاست خارجی دولت، نقش آفرینی در گسترش تجارت از سرزمین ایران به عنوان مسیری امن، کم‌هزینه و سریع است.وی افزود: استفاده از ظرفیت کریدور شمالی-جنوبی و شرقی- غربی ایران برای توسعه روابط با کشورهای آسیایی و اروپایی و رفع موانع ترانزیت‌ریلی در سریع‌ترین زمان ممکن از اولویت‌های دولت است.

انصاف در اردیبهشت چقدر تخلف داشتند؟

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، در نتیجه بازرسی‌ها در اردیبهشت برای ۹۱۰۷ واحد صنفی به دلایل درج نکردن قیمت، گرانفروشی، صادر نکردن فاکتور، خودداری از عرضه کالا و دیگر تخلفات صنفی، پرونده تخلف به ارزش بیش از ۵۱۱ میلیون تومان تشکیل شده است.طبق اعلام سازمان حمایت، در اردیبهشت‌امسال، ۴۱ هزار و ۶۵۴ مورد گشت مشترک با سازمان تعزیرات حکومتی و دیگر دستگاه‌ها از جمله وزارت جهاد کشاورزی، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری، اتاق اصناف و اتحادیه‌ها و غیره برای کنترل بازار و مبارزه با گرانفروشی انجام شده است.در نتیجه این بازرسی‌ها برای ۹۱۰۷ واحد صنفی به دلایل درج نکردن قیمت، گرانفروشی، صادر نکردن فاکتور، خودداری از عرضه کالا و دیگر تخلفات صنفی، پرونده تخلف تشکیل و پرونده تخلفان به ارزش بیش از ۵۱۱ میلیون تومان برای صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است. مردم می‌توانند با مراجعه به ستاد خبری سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و شهرستان‌های تابع شکایت خود را تنظیم کنند یا از طریق تلفن (۱۲۴)، پورتال سازمان حمایت به نشانی الکترونیکی *www.cppo.ir*، سایت (۱۲۴.ir) و اپلیکیشن «پ» شکایت خود را مطرح کنند.طبق قانون نظام صنفی، گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، فروش اجباری، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب از جمله مهم‌ترین تخلفات صنفی است.

سکه ۱۵۰ هزار تومان ارزان شد

قیمت سکه طرح جدید روز دوشنبه با ۱۵۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به روز قبلی به ۱۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، قیمت هر سکه طرح جدید در ساعت ۱۳ و ۴۰ دقیقه روزگذشته با ۱۵۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به همین زمان در روز یکشنبه به ۱۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید.سکه تمام بار آزادی طرح جدید نیز با قیمت ۱۴ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان معامله شده.همچنین روز دوشنبه نیم‌سکه هشت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع‌سکه پنج میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت شده‌اند.به گزارش مهر، روز دوشنبه هر گرم طلا ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا ۳۸ میلیون و ۹۹۵ هزار تومان شد.قیمت انس جهانی طلا نیز دیروز به یک‌هزار و ۸۴۲ دلار و ۴۰ سنت رسید.

بورس

بازار همچنان چشم انتظار نقدینگی

بازار سهام روز دوشنبه‌اگر چه کار خود را با انگیزه بیشتری در روند مثبت آغاز کرد اما در ادامه با عقب نشینی خریداران و تداوم ضعف نقدینگی در بازار روند معاملات نزولی شد.به گزارش خبرنگار مهر،روز گذشته شاخص کل بورس و بازده نقدی بورس تهران با افزایش ۱۲۸۶ واحدی به یک میلیون و ۵۴۷ هزار واحد رسید. شاخص کل هم وزن اما با افزایش ۱۲۳۳ واحدی عدد ۴۲۶ هزار و ۵۸۴ واحد را به نمایش گذاشت.شاخص بازار اول اما در حالی با ۳۷۰ واحد افزایش به رقم یک میلیون و ۱۷۴ هزار واحد دست یافت که شاخص بازار دوم با ۴۳۶۱ واحد افزایش، به عدد ۲ میلیون و ۹۸۹ هزار واحد رضایت داد.در بورس تهران روز دوشنبه ۵ میلیارد و ۸۱۷ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله در ۴۱۷ هزار و ۹۸۲ نوبت داد و ستد شد که ارزشی بالغ بر ۳ هزار و ۷۹۳ میلیارد تومان را در برداشت.در فرابورس نیز شاخص کل این بازار با ۲۷ واحد افزایش به رقم ۲۰ هزار و ۹۸۶ واحد دست یافت. در این بازار، طی روز گذشته ۴ میلیارد و ۷۳۳ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله به ارزش بیش از ۱۲۷ هزار و ۹۲۷ میلیارد تومان معامله شد که از این رقم مبلغ ۱۲۵ هزار میلیارد تومان ناشی از عملیات بازار باز بانک مرکزی در بازار بدهی بود.اصلی ترین نهادهای تأثیر گذار بر رشد دیروز شاخص کل بورس تهران به ترتیب نهادهای «حکمتی» ۴۸۹ واحد، «خودرو» ۴۱۱ واحد و «خسایا» با ۳۷۰ واحد افزایش بودند در مقابل اما نهادهای معاملاتی «نشدیدس» با ۴۰۴ واحد، «فملی» با ۳۰۲ واحد و «خابر» با ۲۸۷ واحد کاهش، بالاترین تأثیر منفی بر روی شاخص کل بورس تهران را به خود اختصاص دادند.به گزارش مهر، بازار سهام دیروز اگر چه با انگیزه بیشتری معاملات خود را در صورت صعودی شاخص کل بورس آغاز کرد اما پس از گذشت حدود یک ساعت از آغاز معاملات دوباره با عقب نشینی خریداران شاهد تضعیف روند کلی معاملات در شب نزولی بود.در بازار روز دوشنبه دوباره شاهد تحرک علامت حیاتی بازار با رفتار درمانی در قالب نامه نگاری‌های هر مطرطراق و سیگنالی رئیس فعلی سازمان خصوصی سازی بودیم که به نظر می‌رسد در حیطه تبلیغات پفکی تجارب مالی دارد. مثل تجربه عرضه اولیه سهام دو باشگاه ورزشی استقلال و پرسپولیس که البته حرف و حدیث‌ها پس از واگذاری این دو سهم همچنان در بازار وجود دارد.در دور جدید این نامه نگاری‌ها، رئیس سازمان خصوصی سازی پیگیر عرضه بلوکی سهام جاده مخصوصی‌های خودروساز از سوی دولت است که البته بازار دیروز، این خبر را فرصتی برای فروش سهام دانست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر این شماره ۱۴۰۱/۰۲/۰۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم منری کابوسی فرزند علی قلی به شماره شناسنامه ۵ صادره از سنقرسطر در یک قطعه زمین محصور به بنای احداثی به مساحت ۱۷۵ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۳۶ اصلی واقع در محمدشهر ولادبا محله یزده‌په‌خا ص مدنی کوچه میعاد ۷ خربرداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر رضائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۷/۲۲/۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۲/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۲/۲۵

مهران رشیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک